
CENTRO ŽOGS 10.022 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

IESPĒJAS

Dizains:
oglekļa tērauds (s235Jr)

Piestiprināšanas metode:
uz amatu

APRAKSTS

Klasisks žogs, kas izgatavots no melna tērauda un
piestiprināts pie stabiem ar tērauda skavām. Centro
10.022 modelis ir izgatavots no melna tērauda, bet tas ir
ideāli piemērots dzelzs stabiem ar ornamentiem. Tas viss,
pateicoties retro sērijai, kurai pieder šis žogs. Tā
vienkāršība un mūžīgais raksturs padara šo žogu ideāli
piemērotu gan parku, gan privātīpašumu norobežošanai.

1 / 2



CENTRO ŽOGS 10.022 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

  

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri:
- dziļums: 6 cm
- kopējais platums: 173 cm
- līča platums: 146 cm
- dziļums (stabiņa pamatne): 13 cm
- kopējais augstums: 114 cm

Materiāli:
- oglekļa tērauds

ZANO

Produkts: Centro žogs 
Kataloga numurs: 10.022 
Dizainers: Tomasz Szpytma

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

2 / 2


	IESPĒJAS
	Dizains:
	Piestiprināšanas metode:

	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri:
	Materiāli:


